
EVENT ARENA s.r.o. Muzeum Mladoboleslavská, příspěvková
Tereza Rehůřková organizace
senior event manager
Havlíčkovo nám. 189/2
130 00 Praha 3 Staroměstské náměstí 1
Česko g93 80 Mladá Boleslav

Cesko
IČ: 26177668 lČ: 00353639
DIČ: C226177668 DIČ: C200353639

Objednávka D-01597
Na faktuře uvádějte číslo této objednávky
Datum vystavení: 16.08.2023
Platební podmínky: Bankovní převod po doručení předmětu objednávky

Objednávka prostor a služeb LMMV

Předmět Počet Cena/1 Částka bez DPH czx
Objednáváme pronájem a služby LMMV, 16.9.2023, dle přílohy 1 72 396,69 72 396.69 CZK
celkem bez DPH 72 396,69 CZK

Předpokladem vystavení faktury na cenu díla/služeb je řádně provedení díla/služeb (tj. dokončení díla/služeb
dodavatelem a jeho/jejich převzetí objednatelem).' Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne vystavení/doručení. Fakturu
doručte laskavě na adresu sídla objednatele.

MMM
Tato objednávka může být dodavatelem přijata pouze bez výhrad, omezení nebo jiné změny. Objednatel tímto výslovně
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem, výhradou nebo odchylkou ve smyslu ust. Š 1740 odst. 3 občanského
zákoníku.
Tato objednávka může být přijata nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne jejího vystavení. K přijetí této objednávky
je třeba podpisu osoby oprávněné jednat za dodavatele. Okamžikem přijetí se objednávka stává účinnou a závaznou pro
obě strany. Zahájil-li dodavatel plnění podle této objednávky před uplynutím lhůty pro přijetí objednávky dle první věty *
tohoto odstavce, považuje se takové jednání dodavatele za přijetí objednávky a vzdání se práva na odmítnutí objednávky.
Jakékoliv změny smluvního vztahu založeného touto objednávkou je možné činit pouze písemnými dodatky v listinné
podobě podepsanými oběma stranami.

Přijetí této objednávky prosím potvrďte na tomto formuláři dole a potvrzenou objednávku nám zašlete ve stanovené lhůtě
zpět na výše uvedenou adresu nebo na e-mailovou adresu kontaktní osoby. V případějakýchkoliv připomínek k
objednávce nám tyto zašlete ve stejné lhůtě pro přijetí objednávky. Děkujeme.

S pozdravem
Tereza Rehůřková

EVENT ARENA s.r.o. Strana i i 1



“ *  LÉTECKÉ MUZEUM
z i  .- :.

Paní
Tereza Řehůřková
EVENT ARENA s.r.o
Havlíčkovo. nám. 189/2
130 00 Praha 3

16.8.2023

Akce Raiffeisenbank 1.6.92023 - NABÍDKA

Dobrý den,

Na základě našich předběžných rozhovorů Vám“ zasílám nabídku na celodenní akci

„ Reiffeisenbank", pořádanou v leteckém muzeu v Schan-16.9.2023

1. Exklusivní uzavření leteckého muzea (vstupy, simulátory) 30 000; Kč
2. Travnatá plocha před kavárnou včetně terasy 10 000,— Kč
3. Plocha za leteckým muzeem, mezi hangáry 15 000,- Kč
4. Plocha Aeroklubu za živým plotem ( 1450 m2) 22 600.,- Kč
5. Letecké ukázky historických letadel ( 5 letounů) 10 000; Kč

Celkem 87 600,— Kč, vč. DPH

Nabídka vyhlídkových letů:

1. Historický dvouplošník ANZ pro 11 osob“ , let 15 minut _5 600,— Kč/ let
2. Letoun Z 43 pro 3-osoby, let 15 minut 2 OOO,.—Kč/ let

, ' vf" „ '%'FÁ'ŘNI

LEYECKE MUZEUM M3008! W ! Review—'a ui — hustě I 293 01  Mada Mesta : Ceska repubíima
lei. » na 604 212 54.0 : i(. 00353635! :* www.lmmm;

ý MUZEUM „ _ , _
MLADOBOLESLAVSKA Stredocesky kra |



W LETECKÉ MUIĚUM
Měl-:|? ; ,  f=.

Letecké muzeum je pobočkou Muzea Mladoboleslavska a proto fakturační adresa:
Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace
Staroměstské nám.1
29380 Mladá Boleslav
|č: 00353539

Partnerem akce v části letecké muzeum je Ing. Vladimír Handlík, tel.: 604212340

S pozdravem
Ing. Vladimír Handlík
vedoucí leteckého muzea

(l

IE:. „_„A  „1759- Nvu! __

LEYECXÉ MUZEUM METGDDF. WCHA ! Regwova u t  - lenna : 293 01 Mladá aale—slev ! Ceska r epubbxe

tel. mm boa. 212 340 : sc. 00353639 i awmmnwu
muzeum _- „ - ,  .MLADOBOLESLAVSKA Stredocesky kraj


